
    
 PROT. N.1360 

   DEL 22/12/2020 
   DISP. N.178/2020 

CLASS. V/5 
 
  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia –  
Segreteria Amministrativa di Presidenza 
Centro di Spesa n.623  
Letizia Cherubini 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
C.F. 80209930587 - P.I.T 02133771002 
(+39) 06 4976(2)6234 F (+39) 06 4976(2)6097 
Letizia.cherubini@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 

IL PRESIDE 
 
 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 1737/2020 che assegnava alla Facoltà di Economia 
n.125 borse di collaborazione per l’a.a. 2020/2021; 
 
VISTA la Giunta di Facoltà con deliberazione n.93/2020 del 15/10/2020 con la quale 
sono state ripartite le borse tra i Dipartimenti afferenti alla Facoltà, tenendo conte 
delle esigenze della Presidenza per le strutture di sua pertinenza, per la quale sono 
state ripartite e assegnate n. 77 borse di collaborazione studenti per l’a.a.2020/2021; 
 
VISTA la delibera del C.di A. n. 190 del 09/06/2020, che ha approvato di distribuire 
alle Facoltà i fondi relativi alle borse di collaborazione destinate al funzionamento 
degli sportelli SOrT; 
 
VISTA la nota del 16/07/2020 da parte del Direttore area Offerta Formativa e diritto 
allo studio, con la quale ci comunica l’assegnazione di n. 7 borse di collaborazione 
da destinare esclusivamente allo sportello SOrT; 
 
VISTO il bando prot. n. 1199 disp. 159/2020 pubblicato in data 12/11/2020, per 
l’attribuzione di n. 84 borse di collaborazione studenti, iscritti ai corsi di laurea 
Triennale e Magistrale impartiti presso questo Ateneo, destinate al funzionamento 
delle strutture afferenti alla Presidenza di Facoltà: Laboratorio Informatico, Socrates-
Erasmus, Sort; 

 
DISPONE 

 
La nomina della Commissione esaminatrice unica di cui all’art. 10 dei suddetti bandi, 
per la verifica dei requisiti e la formulazione delle due graduatorie: 
 
Dott. Stefano Patrì 
Sig.ra Letizia Cherubini 
 
Edda Dorsa – Rappresentante degli studenti 
 
 
Rappresentante degli studenti Supplente 
Alin Mihai Ionescu 
 
 
        Il Preside  
       Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
  dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 


